
 

 
Stránka 1 ze 12 

 

Rozhodnutí a oznámení rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné 

zakázky 

 

„DODÁVKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ PRO ESF 2020 – 

OPAKOVÁNÍ, ROZDĚLENO NA ČÁSTI“ 

 

Č.j.: 28195/2020-926 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky DODÁVKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ PRO ESF 2020 – 

OPAKOVÁNÍ, ROZDĚLENO NA ČÁSTI 

Části:  Část 1 - Propagační předměty pro LDF I 

Část 2 -  Propagační předměty pro LDF II 

Část 3 -  Propagační předměty pro PEF 

Předmět zakázky Dodávky 

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

 

 

 

Zadavatel 

 

R O Z H O D L 

 
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka 

propagačních materiálů pro ESF 2020 – opakování, rozděleno na části“, zadávané 

mimo režim zákona: 

 



 

 
Stránka 2 ze 12 

Identifikační údaje vybraného dodavatele pro část 1 (Propagační předměty pro LDF I) a 

části 2 (Propagační předměty pro LDF II): 

Název:  Attack Promotion s.r.o. 

Sídlo:  Hyacintová 3222/10, PSČ 10600, Praha 10 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČO:  27176100 

 

Veřejná zakázka byla v rozsahu části 1 (Propagační předměty pro LDF I) a části 2 

(Propagační předměty pro LDF II) přidělena výše uvedenému vybranému dodavateli. 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele pro část 3 (Propagační předměty pro PEF): 

Název:  CZECH IMAGE GROUP s.r.o. 

Sídlo:  Sladovnická 508/19, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČO:  29282551 

 

Veřejná zakázka byla v rozsahu části 3 (Propagační předměty pro PEF) přidělena výše 

uvedenému vybranému dodavateli. 

 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, zadávané mimo režim zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), tímto oznamuje 

výběr dodavatele veřejné zakázky na základě výše uvedeného rozhodnutí zadavatele o 

výběru dodavatele. 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

 

Pořadí 

nabídky 

 

Název, sídlo a IČO 

účastníka 

 

Časový údaj 

o doručení 

nabídky 

 

Způsob 

doručení 

nabídky 

 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

 

 

1. 

 

REDA a.s., IČO: 

18828507, sídlo: 

Hviezdoslavova 

 

13.11.2020 

12:58:23 

 

Elektronicky: 

E-ZAK 

 

Pro část 1:  - - - Kč bez 

DPH 



 

 
Stránka 3 ze 12 

1456/55d, Slatina, 

627 00 Brno 

Pro část 2:  - - - Kč bez 

DPH 

Pro část 3: 90.675 Kč 

bez DPH 

 

 

2. 

 

Société s.r.o., IČO: 

27081613, sídlo: 

Pod Labuťkou 

1421/32, Libeň, 180 

00 Praha 8 

 

16.11.2020 

08:01:55 

 

Elektronicky: 

E-ZAK 

 

Pro část 1: 42.300 Kč 

bez DPH 

Pro část 2: 37.200 Kč 

bez DPH 

Pro část 3: 88.135 Kč 

bez DPH 

 

 

3. 

 

Attack Promotion 

s.r.o., IČO: 

27176100, sídlo: 

Hyacintová 3222/10, 

PSČ 10600, Praha 

10 

 

16.11.2020 

08:40:51 

 

Elektronicky: 

E-ZAK 

 

Pro část 1: 36.952 Kč 

bez DPH 

Pro část 2: 29.600 Kč 

bez DPH 

Pro část 3: 82.037 Kč 

bez DPH 

 

 

4. 

 

SPRINT TRADING 
s.r.o., 
IČO:25361040, 
sídlo: Koksární 
1096/10, Přívoz, 702 
00 Ostrava 

 

16.11.2020 

09:20:44 

 

Elektronicky: 

E-ZAK 

 

Pro část 1: 56.340 Kč 

bez DPH 

Pro část 2: 39.800 Kč 

bez DPH 

Pro část 3: 124.090 Kč 



 

 
Stránka 4 ze 12 

bez DPH 

 

 

5. 

 

CBN - REKLAMA 

s.r.o., IČO: 

25839616, sídlo: 

Heyrovského 

421/35, Povel, 779 

00 Olomouc 

 

16.11.2020 

09:21:22 

 

Elektronicky: 

E-ZAK 

 

Pro část 1: 64.718 Kč 

bez DPH 

Pro část 2: 29.700 Kč 

bez DPH 

Pro část 3: 99.745 Kč 

bez DPH 

 

 

6. 

 

CZECH IMAGE 

GROUP s.r.o., IČO: 

29282551, sídlo 

Sladovnická 508/19, 

Brněnské Ivanovice, 

620 00 Brno 

 

 

16.11.2020 

09:48:18 

 

Elektronicky: 

E-ZAK 

 

Pro část 1: 50.100 Kč 

bez DPH 

Pro část 2: 33.600 Kč 

bez DPH 

Pro část 3: 80.970 Kč 

bez DPH 

 

 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

Žádný účastník nebyl z výběrového řízení vyloučen. 

 
3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Hodnocení nabídek proběhlo v souladu s čl. 6 Výzvy k podání nabídek, kde je 
stanoveno: 

Hodnoticím kritériem v této veřejné zakázce je ekonomická výhodnost nabídky, která 
bude hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, pro každou část veřejné 
zakázky jednotlivě. 

Nabídky dodavatelů budou hodnoceny na základě jediného hodnoticího kritéria – 
výše nabídkové ceny v Kč bez DPH, pro každou část veřejné zakázky samostatně. 



 

 
Stránka 5 ze 12 

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez 
DPH za celý předmět veřejné zakázky v příslušné části veřejné zakázky. Celkovou 
nabídkovou cenu pro každou část, na kterou je nabídka podávána, uvedou 
dodavatelé do přílohy č. 4 (Krycí list nabídky). 

Ostatní nabídky budou seřazeny vzestupně od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu 
v Kč bez DPH.  

V případě rovnosti nabídkových cen účastníků, kteří by se na základě hodnoticího 
kritéria umístili na prvním až druhém místě, zadavatel výběrové řízení v dané části 
veřejné zakázky zruší.   

V případě, že hodnoticí komise posoudí předloženou nabídku jako nabídku obsahující 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu, bude postupovat analogicky s § 113 zákona. 

 

PRO ČÁST 1: Propagační předměty pro LDF: 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

Pořadí 

nabídky 

 

Název, sídlo a IČO účastníka 

 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

 

 

2. 

 

Société s.r.o., IČO: 27081613, sídlo: Pod 

Labuťkou 1421/32, Libeň, 180 00 Praha 8 

 

Pro část 1: 42.300 Kč bez DPH 

 

 

3. 

 

Attack Promotion s.r.o., IČO: 27176100, 

sídlo: Hyacintová 3222/10, PSČ 10600, 

Praha 10 

 

Pro část 1: 36.952 Kč bez DPH 

 

 

4. 

 

SPRINT TRADING s.r.o., IČO:25361040, 
sídlo: Koksární 1096/10, Přívoz, 702 00 
Ostrava 

 

Pro část 1: 56.340 Kč bez DPH 

 

 

 

CBN - REKLAMA s.r.o., IČO: 25839616, 

sídlo: Heyrovského 421/35, Povel, 779 00 

 

Pro část 1: 64.718 Kč bez DPH 



 

 
Stránka 6 ze 12 

5. Olomouc 

 

 

6. 

 

CZECH IMAGE GROUP s.r.o., IČO: 

29282551, sídlo Sladovnická 508/19, 

Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 

 

Pro část 1: 50.100 Kč bez DPH 

 

 

Výsledné pořadí účastníků dle výše popsaného hodnotícího kritéria: 

 

Pořadí 

nabídky 

 

Název, sídlo a IČO 

účastníka 

 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

 

Hodnocení 

 

 

2. 

 

Société s.r.o., IČO: 

27081613, sídlo: Pod 

Labuťkou 1421/32, Libeň, 

180 00 Praha 8 

 

Pro část 1: 42.300 Kč bez DPH 

 

2. 

 

 

3. 

 

Attack Promotion s.r.o., 

IČO: 27176100, sídlo: 

Hyacintová 3222/10, PSČ 

10600, Praha 10 

 

Pro část 1: 36.952 Kč bez DPH 

 

1. 

 

 

4. 

 

SPRINT TRADING s.r.o., 
IČO:25361040, sídlo: 
Koksární 1096/10, Přívoz, 
702 00 Ostrava 

 

Pro část 1: 56.340 Kč bez DPH 

 

4. 

 

 

5. 

 

CBN - REKLAMA s.r.o., 

IČO: 25839616, sídlo: 

Heyrovského 421/35, Povel, 

 

Pro část 1: 64.718 Kč bez DPH 

 

5. 



 

 
Stránka 7 ze 12 

779 00 Olomouc 

 

 

6. 

 

CZECH IMAGE GROUP 

s.r.o., IČO: 29282551, sídlo 

Sladovnická 508/19, 

Brněnské Ivanovice, 620 00 

Brno 

 

Pro část 1: 50.100 Kč bez DPH 

 

3. 

Vzhledem k výše uvedenému hodnocení konstatuje hodnotící komise, že 
nejvýhodnější nabídku dle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti předložil 
v rozsahu části 1 veřejné zakázky účastník : Attack Promotion s.r.o., IČO: 
27176100, sídlo: Hyacintová 3222/10, PSČ 10600, Praha 10. 

Hodnotící komise konstatuje, že předložená nabídka účastníka: Attack Promotion 
s.r.o., IČO: 27176100, sídlo: Hyacintová 3222/10, PSČ 10600, Praha 10 
nepřekročila předpokládanou a zároveň limitní hodnotu veřejné zakázky, která byla 
v rozsahu části 1 stanovena na: 70.000 Kč bez DPH.   

Hodnotící komise se zabývala předloženou cenovou nabídkou z hlediska, zda 
nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny, což hodnotící komise vyloučila 
a předloženou nabídkovou cenu hodnotí jako v místě a čase obvyklou.  

 

 

PRO ČÁST 2: Propagační předměty pro LDF II 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

Pořadí 

nabídky 

 

Název, sídlo a IČO účastníka 

 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

 

 

2. 

 

Société s.r.o., IČO: 27081613, sídlo: Pod 

Labuťkou 1421/32, Libeň, 180 00 Praha 8 

 

Pro část 2: 37.200 Kč bez DPH 

 

 

 

Attack Promotion s.r.o., IČO: 27176100, 

sídlo: Hyacintová 3222/10, PSČ 10600, 

 

Pro část 2: 29.600 Kč bez DPH 



 

 
Stránka 8 ze 12 

3. Praha 10 

 

 

4. 

 

SPRINT TRADING s.r.o., IČO:25361040, 
sídlo: Koksární 1096/10, Přívoz, 702 00 
Ostrava 

 

Pro část 2: 39.800 Kč bez DPH 

 

 

5. 

 

CBN - REKLAMA s.r.o., IČO: 25839616, 

sídlo: Heyrovského 421/35, Povel, 779 00 

Olomouc 

 

Pro část 2: 29.700 Kč bez DPH 

 

 

6. 

 

CZECH IMAGE GROUP s.r.o., IČO: 

29282551, sídlo Sladovnická 508/19, 

Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 

 

Pro část 2: 33.600 Kč bez DPH 

 

 

Výsledné pořadí účastníků dle výše popsaného hodnotícího kritéria: 

 

Pořadí 

nabídky 

 

Název, sídlo a IČO účastníka 

 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

 

Hodnocení 

 

 

2. 

 

Société s.r.o., IČO: 27081613, 

sídlo: Pod Labuťkou 1421/32, 

Libeň, 180 00 Praha 8 

 

Pro část 2: 37.200 Kč bez DPH 

 

4. 

 

 

3. 

 

Attack Promotion s.r.o., IČO: 

27176100, sídlo: Hyacintová 

3222/10, PSČ 10600, Praha 10 

 

Pro část 2: 29.600 Kč bez DPH 

 

1. 

 
 

SPRINT TRADING s.r.o., 

  



 

 
Stránka 9 ze 12 

 

4. 

IČO:25361040, sídlo: Koksární 
1096/10, Přívoz, 702 00 Ostrava 

Pro část 2: 39.800 Kč bez DPH 5. 

 

 

5. 

 

CBN - REKLAMA s.r.o., IČO: 

25839616, sídlo: Heyrovského 

421/35, Povel, 779 00 Olomouc 

 

Pro část 2: 29.700 Kč bez DPH 

 

2. 

 

 

6. 

 

CZECH IMAGE GROUP s.r.o., 

IČO: 29282551, sídlo 

Sladovnická 508/19, Brněnské 

Ivanovice, 620 00 Brno 

 

Pro část 2: 33.600 Kč bez DPH 

 

3. 

 

Vzhledem k výše uvedenému hodnocení konstatuje hodnotící komise, že 
nejvýhodnější nabídku dle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti předložil 
v rozsahu části 2 veřejné zakázky účastník: Attack Promotion s.r.o., IČO: 
27176100, sídlo: Hyacintová 3222/10, PSČ 10600, Praha 10. 

Hodnotící komise konstatuje, že předložená nabídka účastníka: Attack Promotion 
s.r.o., IČO: 27176100, sídlo: Hyacintová 3222/10, PSČ 10600, Praha 10 
nepřekročila předpokládanou a zároveň limitní hodnotu veřejné zakázky, která byla 
v rozsahu části 2 stanovena na: 30.000 Kč bez DPH.   

Hodnotící komise se zabývala předloženou cenovou nabídkou z hlediska, zda 
nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny, což hodnotící komise vyloučila 
a předloženou nabídkovou cenu hodnotí jako v místě a čase obvyklou.  

 

 

PRO ČÁST 3: Propagační předměty pro PEF 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

Pořadí 

nabídky 

 

Název, sídlo a IČO účastníka 

 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

   



 

 
Stránka 10 ze 12 

 

1. 

REDA a.s., IČO: 18828507, sídlo: 

Hviezdoslavova 1456/55d, Slatina, 627 00 

Brno 

Pro část 3: 90.675 Kč bez DPH 

 

 

2. 

 

Société s.r.o., IČO: 27081613, sídlo: Pod 

Labuťkou 1421/32, Libeň, 180 00 Praha 8 

 

Pro část 3: 88.135 Kč bez DPH 

 

 

3. 

 

Attack Promotion s.r.o., IČO: 27176100, 

sídlo: Hyacintová 3222/10, PSČ 10600, 

Praha 10 

 

Pro část 3: 82.037 Kč bez DPH 

 

 

4. 

 

SPRINT TRADING s.r.o., IČO:25361040, 
sídlo: Koksární 1096/10, Přívoz, 702 00 
Ostrava 

 

Pro část 3: 124.090 Kč bez DPH 

 

 

5. 

 

CBN - REKLAMA s.r.o., IČO: 25839616, 

sídlo: Heyrovského 421/35, Povel, 779 00 

Olomouc 

 

Pro část 3: 99.745 Kč bez DPH 

 

 

6. 

 

CZECH IMAGE GROUP s.r.o., IČO: 

29282551, sídlo Sladovnická 508/19, 

Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 

 

 

Pro část 3: 80.970 Kč bez DPH 

 

Výsledné pořadí účastníků dle výše popsaného hodnotícího kritéria: 

 

Pořadí 

nabídky 

 

Název, sídlo a IČO účastníka 

 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

 

Hodnocení 



 

 
Stránka 11 ze 12 

 

 

1. 

 

REDA a.s., IČO: 18828507, 

sídlo: Hviezdoslavova 1456/55d, 

Slatina, 627 00 Brno 

 

Pro část 3: 90.675 Kč bez DPH 

 

4. 

 

 

2. 

 

Société s.r.o., IČO: 27081613, 

sídlo: Pod Labuťkou 1421/32, 

Libeň, 180 00 Praha 8 

 

Pro část 3: 88.135 Kč bez DPH 

 

3. 

 

 

3. 

 

Attack Promotion s.r.o., IČO: 

27176100, sídlo: Hyacintová 

3222/10, PSČ 10600, Praha 10 

 

Pro část 3: 82.037 Kč bez DPH 

 

2. 

 

 

4. 

 

SPRINT TRADING s.r.o., 
IČO:25361040, sídlo: Koksární 
1096/10, Přívoz, 702 00 Ostrava 

 

Pro část 3: 124.090 Kč bez 

DPH 

 

6. 

 

 

5. 

 

CBN - REKLAMA s.r.o., IČO: 

25839616, sídlo: Heyrovského 

421/35, Povel, 779 00 Olomouc 

 

Pro část 3: 99.745 Kč bez DPH 

 

5. 

 

 

6. 

 

CZECH IMAGE GROUP s.r.o., 

IČO: 29282551, sídlo 

Sladovnická 508/19, Brněnské 

Ivanovice, 620 00 Brno 

 

 

Pro část 3: 80.970 Kč bez DPH 

 

1. 

Vzhledem k výše uvedenému hodnocení konstatuje hodnotící komise, že 
nejvýhodnější nabídku dle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti předložil 
v rozsahu části 3 veřejné zakázky účastník: CZECH IMAGE GROUP s.r.o., IČO: 
29282551, sídlo Sladovnická 508/19, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno. 



 

 
Stránka 12 ze 12 

Hodnotící komise konstatuje, že předložená nabídka účastníka: CZECH IMAGE 
GROUP s.r.o., IČO: 29282551, sídlo Sladovnická 508/19, Brněnské Ivanovice, 
620 00 Brno nepřekročila předpokládanou a zároveň limitní hodnotu veřejné 
zakázky, která byla v rozsahu části 3 stanovena na: 100.000 Kč bez DPH.   

Hodnotící komise se zabývala předloženou cenovou nabídkou z hlediska, zda 
nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny, což hodnotící komise vyloučila 
a předloženou nabídkovou cenu hodnotí jako v místě a čase obvyklou.  

 

Veřejná zakázka byla přidělena  

- v rozsahu části 1 (Propagační předměty pro LDF I) a části 2 (Propagační 

předměty pro LDF II) vybranému dodavateli: 

Attack Promotion s.r.o., IČO: 27176100, sídlo: Hyacintová 3222/10, PSČ 

10600, Praha 10 

 

 

- v rozsahu části 3 (Propagační předměty pro PEF) vybranému 

dodavateli: 

CZECH IMAGE GROUP s.r.o., IČO: 29282551, sídlo: Sladovnická 508/19, 

Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 

 

 

V Brně  

 

……………….………..…………… 

            prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 
       rektorka 

 


		2020-12-09T09:29:33+0100
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




